
 

   

V rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov si Vás dovolujeme pozvat  
na motivační seminář s názvem: 

 

„Vesnice roku 2020 - Cesta za Oranžovou a Zelenou stuhou“, 
 

který se koná v úterý 31. března 2020 
 

v kulturním domě Pačejov – nádraží 172; 341 01 Pačejov 
Program: 
 
08:30 – 09:00 hod.: prezence účastníků,  
09:00 – 09:10 hod.: zahájení motivačního semináře 
 

09:10 – 09:30 hod.: Jste ve Zlaté obci 2019, vítejte 
(Jan Vavřička, starosta obce Pačejov)   
 

09:30 – 10:00 hod.: Jak to vlastně bylo aneb historie soutěže Vesnice roku 
(Stanislav Rampas, Spolek pro obnovu venkova Plzeňského kraje) 
 

10:00 – 10:30 hod.: Jdeme do Oranžové! 
(Kamila Havel Kupcová, Celostátní síť pro venkov) 
 

10:30 – 11:00 hod.: Oranžová - dobrá stuha  
(Stanislav Rampas, Spolek pro obnovu venkova Plzeňského kraje) 
 

11:00 – 11:15 hod.: káva, zákusek 
 

11:15 – 11:50 hod.: Malý bedekr na cestu pro Zelenou stuhu   
(Irena Tolarová, Správa veřejného statku města Plzně) 
 

11:50 – 12:30 hod.: Minipoznámky a postřehy krajské komisařky 
(Tamara Salcmanová, Spolek pro obnovu venkova Plzeňského kraje) 
 

12:30 – 13:00 hod.: oběd 
 

13:00 – 13:30 hod.: Role kraje – ceny, dotace, organizační pomoc  
(Lenka Šmejkalová, Krajský úřad Plzeňského kraje) 
 

13:30 – 14:00 hod.: Cesta za stuhou: Prezentace obce, které uspěla v minulých ročnících soutěže, 
Oranžová stuha. Porovnání krajské x celostátní kolo soutěže  
(Petr Uher, starosta městyse Zvíkovec, Oranžová stuha v krajském kole v r. 2016) 
 

14:00 – 14:30 hod.: Cesta za stuhou: Prezentace obce, které uspěla v minulých ročnících soutěže, 
Zelená stuha. Porovnání krajské x celostátní kolo soutěže   
(Jitka Valíčková, starostka obce Staré Sedliště, Zelená stuha v krajském kole v r. 2019) 
 

14:30 – 15:00 hod.: Cesta za stuhou: Prezentace obce, které uspěla v minulých ročnících soutěže,  
Zlatá stuha. Porovnání krajské x celostátní kolo soutěže   
(Jarmila Vaňourková, starostka obce Kamenný Újezd, Zlatá stuha v krajském kole v r.2018) 
 

15:00 – 15:30 hod.: diskuze, závěr  
 

 
Účast na setkání je bezplatná. Občerstvení zajištěno. 

Přihlášky účastníků zasílejte na e-mail: tomas.havranek@cpkp.cz do 26. 3. 2020 
 
Za organizátory srdečně zvou:  

 
Ing. Jiří Chmel                                                                                      Ing. Stanislav Rampas 
ředitel  RO SZIF České Budějovice                                          předseda Spolku pro obnovu venkova PK  

 

mailto:tomas.havranek@cpkp.cz

